
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

425 120 414 896 7 449  .  .  .  .  .

428 184 420 952 1 044 153 1 619 1 437 245 719

439 262 420 416 3 370 527 1 255 4 757 428 1 864

                

 absolutně 3 064 6 056 -6 405  .  .  .  .  .

 index (v %) 100,7 101,5 14,0  .  .  .  .  .

 absolutně 11 078 -536 2 326 374 -364 3 320 183 1 145

 index (v %) 102,6 99,9 322,8 344,4 77,5 331,0 174,7 259,2

                

439 262 420 416 3 370 527 1 255 4 757 428 1 864

 do 199 obyvatel 5 316 5 183 23 4 14 20 5 16

 200 až  499 obyvatel 17 887 17 337 66 37 36 181  - 9

 500 až  999 obyvatel 47 435 46 495 174 31 125 179 22 33

 1 000 až  1 999 obyvatel 36 426 35 416 137 99 83 306 17 45

 2 000 až 4 999 obyvatel 53 929 52 031 336 49 166 307 32 242

 5 000 až 9 999 obyvatel 66 745 64 287 339 41 255 449 39 467

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 512 25 778 140 23 60 132 17 89

 20 000 až 49 999 obyvatel 82 765 78 699 803 62 249 794 76 445

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 102 247 95 190 1 352 181 267 2 389 220 518

428 184 420 952 1 044 153 1 619 1 437 245 719

 do 199 obyvatel 5 376 5 300 4 3 15 22 1 2

 200 až  499 obyvatel 19 708 19 520 24 3 52 35 4 13

 500 až 999 obyvatel 39 498 39 102 65 9 127 60 12 4

 1 000 až 1 999 obyvatel 36 842 36 281 38 17 107 234 7 28

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 949 48 189 71 21 224 151 34 82

 5 000 až 9 999 obyvatel 67 230 66 069 116 21 382 215 41 116

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 855 26 462 55 10 79 84 13 28

 20 000 až 49 999 obyvatel 84 624 82 904 305 29 282 258 54 258

 50 000 až 99 999 obyvatel 99 102 97 125 366 40 351 378 79 188

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


